2 „Perduodamos įrangos sąrašas“ už kiekvieną uždelstą dieną, bet ne mažiau kaip 30 

Eur, jei apskaičiuota delspinigių suma yra mažesnė negu 30 Eur. 

8. SUTARTIES GALIOJIMAS IR SUSTABDYMAS 

8.1. Sutartis įsigalioja, kai Sutartį pasirašo abi Sutarties Šalys ir kol Pardavėjas parduoda Pirkėjui 

prekių už 671866,64 EUR (šeši šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni  šimtai šešiasdešimt šeši 

Eur 64 ct.) EUR sumą be PVM, tačiau ne ilgiau kaip 36 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

8.2. Esant nuo Pirkėjo nepriklausančioms aplinkybėms dėl kurių Pirkėjas negali priimti Prekių, 

Pirkėjas turi teisę reikalauti sustabdyti Prekių pristatymą (įskaitant sumontavimą, surinkimą ar kt.) iki